
2019年 10月 25日 

 

なごや看護学会 会員各位 

 

なごや看護学会 2019年度総会 開催のご案内 
 

なごや看護学会 

理事長 堀田法子 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本学会の活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり、なごや看護学会 2019年度総会を開催いたします。ご多用のところ恐縮ですが、ご

出欠について、11月 18日（月）までに学会事務局宛 FAXまたはメール添付にてご返信くださいま

すようお願い申し上げます。ご欠席の場合は委任状もご記入くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： 2019年 11月 30日（土）11:00～11:30 

場 所 ： 名古屋市立大学病院 中央棟 3階大ホール 

    名古屋市瑞穂区瑞穂町川澄 1番地 

議 題 ： 1.2018年度事業報告・決算報告・監査報告 

2.2020年度事業計画・予算案 

3.第 2期評議員選出、理事・監事選出 

4.第 4回学術集会長推薦 

5.その他 

以上 

 

 

【返信先】なごや看護学会事務局 

E-mail：nna-jimu@n-kango.org   FAX：052-853-8042 

 

なごや看護学会 2019年度総会 出欠表 
 

ご出欠   ご出席   ご欠席 
（いずれかを○で囲んでください） 

 

ご所属        

 

ご氏名        

 
（ご欠席の方は、下記をご記入ください） 

委 任 状 
 

標記会議の議決に関しては、議長に委任します。 

 

ご所属        

 

ご氏名        


